



PROJEKT: Figarova svatba
Verze: 27.12.2024

Kontakt
Tel.: +420 773 546 240 | +420 608 808 313
E-mail: oliver.ruzicka@seznam.cz | leonard.hadler@gmail.com

PRÁCE					
Datum	Plac	Příprava/Likvidace	Stavba	Celkem	
st 1. 1. 2025					
čet 2. 1. 2025					
				0,00 Kč	
DOPRAVA					
Datum	Plac	Příprava/Likvidace	Stavba	Osobní	Celkem
st 1. 1. 2025					
čet 2. 1. 2025				40200 Kč	Nákupy materiálu, vyzvedávání částí výroby atd.
				40 200,00 Kč	
KM					
Vozidlo		Sazba	Množství	Celkem	
Dodávka		18,00 Kč	100	1800,00 Kč	
Nákladní 3,5 t		22,00 Kč	80	1760,00 Kč	
Nákladní 12 t		40,00 Kč	80	3200,00 Kč	
				6 760,00 Kč	
REKVIZITY					
Lokace	Rekvizita	Jednotky	Jednotková cena	Počet	Celkem:
Altán 1					
	Rám	Ks	14000 Kč	1	14000 Kč
	Kolečka	Ks	1000 Kč	4	4000 Kč
	Tisk plátno	m2	750 Kč	14	10500 Kč
	Překližka 8mm topol	M2	500 Kč	16	8000 Kč
	Hoblovaná prkna	M	75 Kč	45	3 375 Kč
	Lepidlo PU	Kg	320 Kč	0,5	160 Kč

Úchyty/spojovací prvky/ovládací prvky		2000 Kč	1	2000 Kč	2000
KVH konstrukční	M	60 Kč	10	600 Kč	600
CNC	H	1800 Kč	1,3	2340 Kč	2340
Lak mat PU	Kg	520 Kč	2	1040 Kč	1040
Závaží	Ks	300 Kč	3	900 Kč	900
Montáž/kompletace	H	420 Kč	48	20160 Kč	20160
Mistr, nákup materiálu, 3d modelace, modelové testy	Den	4800 Kč	2	9600 Kč	9600
Altán 1 celkem					76 675
Altán 2					
Rám	Ks	14000 Kč	1	14000 Kč	14000
Kolečka	Ks	1000 Kč	4	4000 Kč	4000
Tisk plátno	m2	750 Kč	17	12750 Kč	12750
Překližka 8mm topol	M2	500 Kč	22	11000 Kč	11000
Hoblovaná prkna	M	75 Kč	50	3750 Kč	3750
Lepidlo PU	Kg	320 Kč	0,5	160 Kč	160
Úchyty/spojovací prvky/ovládací prvky		2000 Kč	1	2000 Kč	2000
KVH konstrukční	M	60 Kč	12	720 Kč	720
CNC	H	1800 Kč	1,5	2700 Kč	2700
Lak mat PU	Kg	520 Kč	2	1040 Kč	1040
Závaží	Ks	300 Kč	3	900 Kč	900
Montáž/kompletace	H	420 Kč	48	20160 Kč	20160
Mistr, nákup materiálu, 3d modelace, modelové testy	Den	4800 Kč	0	0 Kč	0
Altán 2 celkem					73 180
Strom 1					
Rám	Ks	14000 Kč	1	14000 Kč	14000
Kolečka	Ks	1000 Kč	3	3000 Kč	3000
Tisk plátno	m2	750 Kč	19	14250 Kč	14250
Překližka 8mm topol	M2	500 Kč	25	12500 Kč	12500
Hoblovaná prkna	M	75 Kč	50	3750 Kč	3750
Lepidlo PU	Kg	320 Kč	0,5	160 Kč	160
Úchyty/spojovací prvky/ovládací prvky		2000 Kč	1	2000 Kč	2000
KVH konstrukční	M	60 Kč	12	720 Kč	720
CNC	H	1800 Kč	1,8	3240 Kč	3240
Lak mat PU	Kg	520 Kč	2	1040 Kč	1040
Závaží	Ks	300 Kč	4	1200 Kč	1200

Montáž /kompletace	H	420 Kč	48	20160 Kč	20160
Mistr, nákup materiálu, 3d modelace, modelové testy	Den	4800 Kč	2	9600 Kč	9600
Strom 1 celkem					85 620
Strom 2					
Rám	Ks	13000 Kč	1	13000 Kč	13000
Kolečka	Ks	1000 Kč	3	3000 Kč	3000
Tisk plátno	m2	750 Kč	16	12000 Kč	12000
Překližka 8mm topol	M2	500 Kč	19	9500 Kč	9500
Hoblovaná prkna	M	75 Kč	45	3375 Kč	3375
Lepidlo PU	Kg	320 Kč	0,5	160 Kč	160
Úchyty/spojovací prvky/ovládací prvky		2000 Kč		2000 Kč	2000
KVH konstrukční	M	60 Kč	10	600 Kč	600
CNC	H	1800 Kč	1,5	2700 Kč	2700
Lak mat PU	Kg	520 Kč	2	1040 Kč	1040
Závaží	Ks	300 Kč	4	1200 Kč	1200
Montáž /kompletace	H	420 Kč	48	20160 Kč	20160
Mistr, nákup materiálu, 3d modelace, modelové testy	Den	4800 Kč	0	0 Kč	0
Strom 2 celkem					68 735
Strom 3					
Rám	Ks	13000 Kč	1	13000 Kč	13000
Kolečka	Ks	1000 Kč	3	3000 Kč	3000
Tisk plátno	m2	750 Kč	14	10500 Kč	10500
Překližka 8mm topol	M2	500 Kč	16	8000 Kč	8000
Hoblovaná prkna	M	75 Kč	25	1875 Kč	1875
Lepidlo PU	Kg	320 Kč	0,5	160 Kč	160
Úchyty/spojovací prvky/ovládací prvky		2000 Kč		2000 Kč	2000
KVH konstrukční	M	60 Kč	8	480 Kč	480
CNC	H	1800 Kč	1,2	2160 Kč	2160
Lak mat PU	Kg	520 Kč	2	1040 Kč	1040
Závaží	Ks	300 Kč	3	900 Kč	900
Montáž /kompletace	H	420 Kč	38	15960 Kč	15960
Mistr, nákup materiálu, 3d modelace, modelové testy	Den	4800 Kč	1	4800 Kč	4800
Strom 3 celkem					63 875
Strom 4					

Rám	Ks	12000 Kč	1	12000 Kč	12000
Kolečka	Ks	1000 Kč	3	3000 Kč	3000
Tisk plátno	m2	750 Kč	14	10500 Kč	10500
Překližka 8mm topol	M2	500 Kč	16	8000 Kč	8000
Hoblovaná prkna	M	75 Kč	25	1875 Kč	1875
Lepidlo PU	Kg	320 Kč	0,5	160 Kč	160
Úchyty/spojovací prvky/ovládací prvky		2000 Kč		2000 Kč	2000
KVH konstrukční	M	60 Kč	8	480 Kč	480
CNC	H	1800 Kč	1,2	2160 Kč	2160
Lak mat PU	Kg	520 Kč	2	1040 Kč	1040
Závaží	Ks	300 Kč	3	900 Kč	900
Montáž /kompletace	H	420 Kč	38	15960 Kč	15960
Mistr, nákup materiálu, 3d modelace, modelové testy	Den	4800 Kč		4800 Kč	4800
Strom 4 celkem					62 875
Strom 5					
Rám	Ks	13000 Kč	1	13000 Kč	13000
Kolečka	Ks	1000 Kč	3	3000 Kč	3000
Tisk plátno	m2	750 Kč	16	12000 Kč	12000
Překližka 8mm topol	M2	500 Kč	19	9500 Kč	9500
Hoblovaná prkna	M	75 Kč	30	2250 Kč	2250
Lepidlo PU	Kg	320 Kč	0,5	160 Kč	160
Úchyty/spojovací prvky/ovládací prvky		2000 Kč		2000 Kč	2000
KVH konstrukční	M	60 Kč	10	600 Kč	600
CNC	H	1800 Kč	1,4	2520 Kč	2520
Lak mat PU	Kg	520 Kč	2	1040 Kč	1040
Závaží	Ks	300 Kč	3	900 Kč	900
Montáž /kompletace	H	420 Kč	40	16800 Kč	16800
Mistr, nákup materiálu, 3d modelace, modelové testy	Den	4800 Kč	1	4800 Kč	4800
Strom 5 celkem					68 570
Strom 6					
Rám	Ks	10000 Kč	1	10000 Kč	10000
Kolečka	Ks	1000 Kč	3	3000 Kč	3000
Tisk plátno	m2	750 Kč	10	7500 Kč	7500
Překližka 8mm topol	M2	500 Kč	12,5	6250 Kč	6250
Hoblovaná prkna	M	75 Kč	25	1875 Kč	1875

Lepidlo PU	Kg	320 Kč	0,5	160 Kč	160
Úchyty/spojovací prvky/ovládací prvky		2000 Kč		2000 Kč	2000
KVH konstrukční	M	60 Kč	6	360 Kč	360
CNC	H	1800 Kč	1,2	2160 Kč	2160
Lak mat PU	Kg	520 Kč	1,5	780 Kč	780
Závaží	Ks	300 Kč	3	900 Kč	900
Montáž/kompletace	H	420 Kč	34	14280 Kč	14280
Mistr, nákup materiálu, 3d modelace, modelové testy	Den	4800 Kč	1	4800 Kč	4800
Strom 6 celkem					54 065
Strom 7					
Rám	Ks	10000 Kč	1	10000 Kč	10000
Kolečka	Ks	1000 Kč	3	3000 Kč	3000
Tisk plátno	m2	750 Kč	10	7500 Kč	7500
Překližka 8mm topol	M2	500 Kč	12,5	6250 Kč	6250
Hoblovaná prkna	M	75 Kč	25	1875 Kč	1875
Lepidlo PU	Kg	320 Kč	0,5	160 Kč	160
Úchyty/spojovací prvky/ovládací prvky		2000 Kč		2000 Kč	2000
KVH konstrukční	M	60 Kč	6	360 Kč	360
CNC	H	1800 Kč	1,2	2160 Kč	2160
Lak mat PU	Kg	520 Kč	1,5	780 Kč	780
Závaží	Ks	300 Kč	3	900 Kč	900
Montáž/kompletace	H	420 Kč	34	14280 Kč	14280
Mistr, nákup materiálu, 3d modelace, modelové testy	Den	4800 Kč	0	0 Kč	0
Strom 7 celkem					49 265
Strom 8					
Rám	Ks	10000 Kč	1	10000 Kč	10000
Kolečka	Ks	1000 Kč	3	3000 Kč	3000
Tisk plátno	m2	750 Kč	10	7500 Kč	7500
Překližka 8mm topol	M2	500 Kč	12,5	6250 Kč	6250
Hoblovaná prkna	M	75 Kč	25	1875 Kč	1875
Lepidlo PU	Kg	320 Kč	0,5	160 Kč	160
Úchyty/spojovací prvky/ovládací prvky		2000 Kč		2000 Kč	2000
KVH konstrukční	M	60 Kč	6	360 Kč	360
CNC	H	1800 Kč	1,2	2160 Kč	2160
Lak mat PU	Kg	520 Kč	1,5	780 Kč	780

Závaží	Ks	300 Kč	3	900 Kč	900
Montáž /kompletace	H	420 Kč	34	14280 Kč	14280
Mistr, nákup materiálu, 3d modelace, modelové testy	Den	4800 Kč	0	0 Kč	0
Strom 7 celkem					49 265
Socha 1					
Rám	Ks	10000 Kč	1	10000 Kč	10000
Kolečka	Ks	1000 Kč	4	4000 Kč	4000
Tisk plátno	m2	750 Kč	12	9000 Kč	9000
Překližka 8mm topol	M2	500 Kč	8	4000 Kč	4000
Hoblovaná prkna	M	75 Kč	24	1800 Kč	1800
Lepidlo PU	Kg	320 Kč	0,5	160 Kč	160
Úchyty/spojovací prvky/ovládací prvky		1200 Kč		1200 Kč	1200
KVH konstrukční	M	60 Kč	8	480 Kč	480
CNC	H	1800 Kč	1,8	3240 Kč	3240
Lak mat PU	Kg	520 Kč	2	1040 Kč	1040
Závaží	Ks	300 Kč	0	0 Kč	0
Montáž /kompletace	H	420 Kč	36	15120 Kč	15120
Mistr, nákup materiálu, 3d modelace, modelové testy	Den	4800 Kč	2	9600 Kč	9600
Socha 1 celkem					59 640
Socha 2					
Rám	Ks	12000 Kč	1	12000 Kč	12000
Kolečka	Ks	1000 Kč	4	4000 Kč	4000
Tisk plátno	m2	750 Kč	20	15000 Kč	15000
Překližka 8mm topol	M2	500 Kč	12,5	6250 Kč	6250
Hoblovaná prkna	M	75 Kč	30	2250 Kč	2250
Lepidlo PU	Kg	320 Kč	0,5	160 Kč	160
Úchyty/spojovací prvky/ovládací prvky		1200 Kč		1200 Kč	1200
KVH konstrukční	M	60 Kč	12	720 Kč	720
CNC	H	1800 Kč	2,4	4320 Kč	4320
Lak mat PU	Kg	520 Kč	1,8	936 Kč	936
Závaží	Ks	300 Kč	0	0 Kč	0
Montáž /kompletace	H	420 Kč	42	17640 Kč	17640
Mistr, nákup materiálu, 3d modelace, modelové testy	Den	4800 Kč	1	4800 Kč	4800
Socha 2 celkem					69 276
Socha 3					

Rám	Ks	10000 Kč	1	10000 Kč	10000
Kolečka	Ks	1000 Kč	4	4000 Kč	4000
Tisk plátno	m2	750 Kč	12	9000 Kč	9000
Překližka 8mm topol	M2	500 Kč	8	4000 Kč	4000
Hoblovaná prkna	M	75 Kč	24	1800 Kč	1800
Lepidlo PU	Kg	320 Kč	0,5	160 Kč	160
Úchyty/spojovací prvky/ovládací prvky		1200 Kč		1200 Kč	1200
KVH konstrukční	M	60 Kč	8	480 Kč	480
CNC	H	1800 Kč	2	3600 Kč	3600
Lak mat PU	Kg	520 Kč	2	1040 Kč	1040
Závaží	Ks	300 Kč	0	0 Kč	0
Montáž/kompletace	H	420 Kč	36	15120 Kč	15120
Mistr, nákup materiálu, 3d modelace, modelové testy	Den	4800 Kč	0	0 Kč	0
Socha 3 celkem					50 400
Socha 4					
Rám	Ks	10000 Kč	1	10000 Kč	10000
Kolečka	Ks	1000 Kč	4	4000 Kč	4000
Tisk plátno	m2	750 Kč	12	9000 Kč	9000
Překližka 8mm topol	M2	500 Kč	8	4000 Kč	4000
Hoblovaná prkna	M	75 Kč	24	1800 Kč	1800
Lepidlo PU	Kg	320 Kč	0,5	160 Kč	160
Úchyty/spojovací prvky/ovládací prvky		1200 Kč		1200 Kč	1200
KVH konstrukční	M	60 Kč	8	480 Kč	480
CNC	H	1800 Kč	1,8	3240 Kč	3240
Lak mat PU	Kg	520 Kč	2	1040 Kč	1040
Závaží	Ks	300 Kč	0	0 Kč	0
Montáž/kompletace	H	420 Kč	36	15120 Kč	15120
Mistr, nákup materiálu, 3d modelace, modelové testy	Den	4800 Kč	0	0 Kč	0
Socha 4 celkem					50 040
Svícen malý 13x					
Zrcátko 13x překližka, cnc, dibond	Ks	800 Kč	13	10400 Kč	10400
Kruhy 13x matic, fréza	Ks	600 Kč	13	7800 Kč	7800
Noha soustruh 13x	Ks	1200 Kč	13	15600 Kč	15600
Montáž/kompletace + povrchová úprava	H	400 Kč	48	19200 Kč	19200
Mořidlo	L	210 Kč	2	420 Kč	420

	Lak mat PU	Kg	520 Kč	1	520 Kč	520
	Mistr, nákup materiálu, 3d modelace	Den	4800 Kč	1	4800 Kč	4800
Svícen malý						
13x celkem						58 740
Svícen velký 8 x						
	Svícen 8x jako malý				33194 Kč	33 194
8x podstavec						
	Noha	Ks	2000 Kč	8	16000 Kč	16000
	Podstavec	Ks	1800 Kč	8	14400 Kč	14400
	Kolečka	Ks	250 Kč	24	6000 Kč	6000
	Montáž/kompletace + povrchová úprava	H	400 Kč	24	9600 Kč	9600
	Mořidlo	L	210 Kč	2	420 Kč	420
	Lak mat PU	Kg	520 Kč	1	520 Kč	520
	Mistr, nákup materiálu, 3d modelace	Den	4800 Kč	1	4800 Kč	4800
8x podstavec celkem						51 740
Stůl						
	Překližka 18mm	Ks	2500 Kč	3	7500 Kč	7500
	Kovový rám (včetně nohou) na dvě části	Ks	8000 Kč	2	16000 Kč	16000
	Nohy soustruh 10x	Ks	2200 Kč	10	22000 Kč	22000
	Kolečka - pianová?? 10x	Ks	800 Kč	10	8000 Kč	8000
	Povrchová úprava	H	1800 Kč		1800 Kč	1800
	Mořidlo	L	210 Kč	2	420 Kč	420
	Lak mat PU	Kg	520 Kč	2	1040 Kč	1040
	Montáž/kompletace	H	420 Kč	36	15120 Kč	15120
	Mistr, nákup materiálu, 3d modelace, modelové testy	Den	4800 Kč	1	4800 Kč	4800
Stůl celkem						76 680
Podlaha						
	Desky 105x borová překližka	Ks	1450 Kč	105	152250 Kč	152250
	KVH konstrukční + zámk	M	60 Kč	1210	72600 Kč	72600
	Kovové rohy	Ks	50 Kč	420	21000 Kč	21000
	Kovové zámk	Ks	30 Kč	420	12600 Kč	12600
	Spojovací materiál	Ks	0,8 Kč	5500	4400 Kč	4400
	Mořidlo 328 m2	L	210 Kč	33	6930 Kč	6930

PU lak 328 m2	Kg	520 Kč	55	28600 Kč	28600
Frézování	H	420 Kč	40	16800 Kč	16800
Formátování kvh + zámky	H	400 Kč	72	28800 Kč	28800
Kompletace	H	420 Kč	96	40320 Kč	40320
Povrchová úprava	H	400 Kč	72	28800 Kč	28800
Podlaha celkem					413 100
				1 514 935 Kč	1 514 935
Hrací vozidla:					
		0 Kč			
Grafika/Tisk:					
		0 Kč			
Výroba:					
		0 Kč			
Ostatní:					
		0 Kč			
Rekvizity celkem:		1 514 935,00 Kč			
Spotřební materiál					
		14000 Kč			

	14 000,00 Kč
Přesčasy/Vícenáklad	
	0,00 Kč
Sklad/Výrobní prostory	
	34000 Kč
	34 000,00 Kč
Režijní náklady + provize	
	40 100,00 Kč
CELKEM bez DPH	
Celkem bez. vícenákladů	1 649 995,00 Kč